

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE		United Electric Supply Company, Inc.					
\$375,000.00		THURSDAY, March 11, 2021 @ 2:00 P.M.							
CONTRACT NUMBER AND TITLE									
MUA-EQUIP-20-21 Furnish and Deliver PLC's, VFD's, ETO Products and Architecture and Startup Services									
Item	Description	Product Description Category Number	Example Item from Product Description Category Number (For Bid Evaluation Purposes)	Quantity	Manufacturer List Price	Percent Multiplier Applied to Manufacturer List Price	Total Price	Percent Multiplier	Total Price
1	M340 and X80 PAC	18160	BMXP342020	1	2,325.00	0.59	1,371.75	Item 1 M340 and X80 PAC - Total Price - Incorrect amount entered, \$1,371.75 in spreadsheet.	
2	PLC Accessories	18225	TCSEQM113M13M	1	375.00	0.59	221.25		
3	ATV 630 Frame 1 & 2	22205	ATV630D11N4	1	2,336.00	0.69	1,611.84		
4	ATV 630 Frame 3 & 4	22206	ATV630D37N4	1	5,507.00	0.69	3,799.83		
5	ATV 630 Frame 5 - 7	22207	ATV630D90N4	1	9,997.00	0.69	6,897.93		
6	ATV 660 Frame A	22215	ATV660D114N2GAWABN	1	4,362.00	0.71	3,097.02		
7	ATV 660 Frame B	22216	ATV660D2274N2GAWABN	1	6,322.00	0.71	4,488.62		
8	ATV 660 Frame C	22217	ATV660D3774N2GAWABN	1	8,618.00	0.71	6,118.78		
9	ATV 660 Frame D	22217	ATV660D9074N2GAWABN	1	15,468.00	0.71	10,982.28		
10	ATV 660 Frame 1P	22230	ATV660C1374N2GAWABN	1	26,801.00	0.70	18,760.70		
11	ATV 660 Frame 2P	22231	ATV660C2074N2GAWABN	1	34,794.00	0.70	24,355.80		
12	PLC Relay Isolation	21127	RXG12BD	1	7.20	0.74	5.33		
13	M221 PLC OCP	00908	MG24114	1	101.00	0.35	35.35		
14	Zelio	22378	SR2B121BD	1	282.00	0.78	219.96		
15	M221 PLC Controls	22429	9001SKS11BH13	1	106.00	0.75	79.50		
16	M221 PLC	22533	TM221CE40T	1	389.00	0.79	307.31		
17	PLC DIN TB	21715	NSYTRV42SFSJA	1	16.10	0.58	9.34		
18	Engineer To Order (ETO) Service		SEUSA Services ETO Quotation SR# 2112990 WORKSCOPE B SIZE 1 FVNR TESYS T STARTER BUCKET - 12"H	1	57,351.00	1.00	57,351.00		
19	On-Site PLC and VFD Architecture Assistance			40	X	0.00	0.00		
20	On-Site Startup Assistance			40	X	185.00	7,400.00		
TOTAL AMOUNT BID							147,113.69		
<p>Item 13 M221 PLC OCP - Named as OBSOLETE as of 2/17/2021 - for Product Description Category Number column: changed to 00948 and Example Item from Product Description Category Number (for Bid Evaluation Purposes) column; changed to M9FZ21106</p>						<p>TOTAL AMOUNT BID - Incorrect amount entered by contractor in the amount of \$147,126.52 Corrected amount entered \$147,113.69 in spreadsheet. This adjustment is equal to the Item 1 difference found in the Total Price entered.</p>			

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE		United Electric Supply Company, Inc.					
\$275,000.00		THURSDAY, March 11, 2021 @ 2:00 P.M.							
CONTRACT NUMBER AND TITLE									
MUA-EQUIP-20-21 Furnish and Deliver PLC's, VFD's, ETO Products and Architecture and Startup Services									
Item	Description	Product Description Category Number	Example Item from Product Description Category Number (For Bid Evaluation Purposes)	Quantity	Manufacturer List Price	Percent Multiplier Applied to Manufacturer List Price	Total Price	Percent Multiplier	Total Price
	BIDDER'S CHECKLIST								
	STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE								
	NON-COLLUSION AFFIDAVIT								
	DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN								
	PROPOSAL FORM(S)								
	ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT								
	N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE								
	IRS FORM W-9								
	INSURANCE CERTIFICATE(S)								
	MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION								
TOTAL AMOUNT BID							147,113.69		
<p>Item 13 M221 PLC OCP - Named as OBSOLETE as of 2/17/2021 - for Product Description Category Number column: changed to 00948 and Example Item from Product Description Category Number (for Bid Evaluation Purposes) column; changed to M9FZ21106</p>						<p>TOTAL AMOUNT BID - Incorrect amount entered by contractor in the amount of \$147,126.52 Corrected amount entered \$147,113.69 in spreadsheet. This adjustment is equal to the Item 1 difference found in the Total Price entered.</p>			